
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/283/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r.poz. 1599 i poz. 2185) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 25 czerwca 2018 r., w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 214 oraz z 2020 r. 
poz. 6099 oraz z 2021 r. poz. 1801) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Brodnica są: lekkoatletyka, 
piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, karate, kickboxing, boks, pływanie, tenis stołowy, tenis 
ziemny, koszykówka, kolarstwo, badminton, taekwondo, żeglarstwo, brydż sportowy, tang soo do, piłka 
ręczna plażowa, sporty motorowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:24:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




